מתנגדת

הרקע העובדתי

טנצר אסתר - נוספים נאשמים ושני המבקש נגד המשיבה שהגישה אישום כתב - הבקשה ברקע א.
(להלן: האישום בכתב 3 מס' [הנאשם קרן ויהודה טנצר), (להלן: האישום בכתב 2 מס' [הנאשמת
ערך, ניירות חוק לפי עבירות יוחסו הנאשמים לשלושת אישום. פרטי שני כלל האישום כתב קרן)].
התשכ"א-1961 (להלן: חוק ני"ע). בנוסף, הואשמו המבקש וקרן (בפרט האישום הראשון) בעבירה של

קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ב. לאחר שמיעת הראיות בתיק ניתנה בתאריך 27.10.16 הכרעת דין (להלן: הכרעת הדין). המבקש וקרן
הורשעו (בפרט האישום הראשון) בכך שבעודם מכהנים כדירקטורים בחברת דש איפקס הולדינגס בע"מ
ביצעו עבירות לפי חוק ני"ע, שעניינן הכללת פרט כוזב ומטעה בדו"ח מיידי ובתשקיף ועבירות דיווח,
בנוסף הורשע, המבקש במרמה.

ד. עוד אציין כרקע, כי בתאריך 31.1.2013, בפתחה של פרשת ההגנה, עובר לשמיעת עדות המבקש,
התבקש בית המשפט ע"י ב"כ המבקש, עו"ד איריס ניב-סבג, ליתן צו איסור פרסום ספציפי לגבי קטעים
המשפט בתי לחוק 70(ד) סעיף מכוח וזאת, טנצר, עם יחסיו למערכת הנוגעים המבקש של בעדותו
(נוסח משולב), התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט), למניעת פגיעה בפרטיותו (ראו: עמ' 296
נגעה שזו ככל לבקשה התנגדה לא קורין, חנה עו"ד הכללית, התביעה ב"כ הדיון). לפרוטוקול
ולא תחול כי הסכמתה מוגבלת לפרוטוקול העדות, לפרוטוקול עדותו של המבקש. עם זאת הבהירה,

על הכרעת הדין שתינתן בעתיד ו/או על גזר הדין (שם, ש' 15-18).

ה.